
Antrenörlük Eğitimi (Spor Bilimleri Fakültesi) 

Programın Amacı: Antrenörlük Eğitimi Bölümünün temel amacı devlete ya da özel sektöre bağlı 

sporla ilgili kurum ve kuruluşların antrenör ihtiyacını karşılamaktır. 

Programda okutulan belli başlı dersler: Antrenörlük eğitimi bölümünün programında, uygulamalı 

zorunlu ve seçmeli spor dallarının yanı sıra (Atletizm, Cimnastik, Yüzme, Futbol, Basketbol, Hentbol, 

Voleybol, Badminton, Masa Tenisi, Tenis, Aerobik, Artistik Cimnastik, Okçuluk), Hareket ve 

Antrenman Bilimleriyle ilgili meslek dersleri (Fonksiyonel Anatomi, Fizyoloji, Engellilerde Beden 

Eğitimi ve Spor, Genel Antrenman Bilgisi, Sporcu Sağlığı, Spor Psikolojisi, Motor Gelişim, Sporda 

Öğretim Yöntemleri, Çocuk ve Spor, Spor Sosyolojisi, Sporda Beslenme ve Ergojenik Yardım, Sportif 

Performansın Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi, Biyomekanik, Sporda Gözlem ve Değerlendirme, Spor 

Yaralanmaları, Sporda Yönetim ve Organizasyon) yer almaktadır. Ayrıca öğrenciler seçtikleri spor 

dalında çeşitli kuruluşlarda antrenörlük uygulaması yaparak deneyim kazanırlar. En az bir kez doğa 

sporları kampına katılan öğrenciler mezun olduklarında almış oldukları asıl spor dalı uzmanlığıyla ilgili 

3. Kademe antrenörlük belgesi sahibi olurlar. 

Çalışma Alanları: Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları; eğitim kurumlarında, Gençlik ve Spor 

Bakanlığında, spor federasyonları ve kulüplerinde, fitness ve SPA merkezlerinde, sporcu eğitim 

merkezlerinde ve belediyelerin spor birimlerinde çalışma olanağı bulabilirler. 

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Antrenörlük Eğitimi Bölümünü bitiren öğrenciler 

geçerli olan Antrenör Eğitim Yönetmeliği hükümlerine göre Asıl Spor Dalında ilgili federasyonun 

üçüncü kademe antrenör belgesine sahip olurlar. Bu belgeyle sporla ilgili kurumlarda spor dallarıyla 

ilgili antrenörlük yapabilirler. 

 Üniversiteler 

 Eğitim kurumları 

 Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatları 

 Spor kulüpleri 

 Yerel Yönetimler  Spor Birimleri 

 Fitness ve SPA Merkezleri 

 Sporcu eğitim merkezleri 

 Araştırma kurumları  Spor Kompleksleri 

 Organizasyon kuruluşları 


